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  راه‌اندازی باشگاه 
چوگان با مشارکت 
نیروی زمینی ارتش

ناظری، سرپرست فدراسیون 
چوگان، در سفر به استان فارس 
از زیرساخت‌ها و امکانات موجود 
در جهت ترویج و گسترش ورزش 
چوگان بازدید کرد. وی در این 
سفر ضمن دیدار با امیر سرتیپ 
ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد 
و  رس  فا ی  ن‌ها ستا ا می  نظا
کهگیلویه و بویراحمد گفت: با 
بررسی پیشینه چوگان در ایران، 
این رشته ورزشی به صورت نوین 
در نیروهای مسلح، از یگان زرهی 
شیراز آغاز شده و با توجه به این 
پیشینه خواستار فعال‌سازی این 
ن شد.  ی علاقه‌مندا برا رشته 
سرپرست فدراسیون چوگان افزود: 
معرفی زمین به فدراسیون و ساخت 
زمین و راه‌اندازی باشگاه چوگان با 
همکاری و مشارکت ارتش جمهوری 
اسلامی ایران از دیگر برنامه‌های 
آتی ما در استان فارس خواهد بود.

قایقرانی در برزخ 
مربی داخلی و خارجی

 فدراسیون قایقرانی بعد از کنار 
گذاشتن پدروسنا سرمربی برزیلی 
تیم ملی حالا مذاکرات خود را با 
مربیان داخلی شروع کرده است.  در 
حالی که فرصت کمی تا رقابت‌های 
انتخابی المپیک باقی مانده است، 
فدراسیون فعلاً با چند گزینه داخلی 
وارد مذاکره شده است تا به صورت 
موقت هدایت تیم را به کادر ایرانی 
بسپارد. علیرضا سهرابیان، رئیس 
فدراسیون که قبل از این هم اعلام 
کرده بود مربیان ایرانی در حد 
المپیک نیستند، فعلاً دست به 
یرانی می‌شود تا  دامان مربی ا
در اسرع وقت برای جذب مربی 

خارجی دست به کار شود.

نتایج هفته دوم 
لیگ برتر گلف کشور

نتایج هفته دوم از دور رفت لیگ 
ر  ه‌های گلف کشو باشگا برتر 
مشخص شد. هفته دوم لیگ 
برتر باشگاه‌های گلف کشور در 
تاریخ 9 و 10 آذرماه جاری برگزار 
شد و تیم‌های آیلند تهران، تاراز 
جوان مسجدسلیمان، نفت و گاز 
مسجدسلیمان، منطقه آزاد اروند، 
ملی حفاری اهواز، هیأت گلف 
اصفهان و سورتمه تهران به رقابت 
پرداختند. نتیجه نهایی مسابقات 
هفته دوم لیگ برتر باشگاه‌های 

گلف کشور به شرح زیر است:
• آیلند تهران 5 – تاراز جوان 

مسجد سلیمان 1
• نفت و گاز مسجد سلیمان 5 – 

منطقه آزاد اروند 1
• ملی حفاری اهواز 4 – معراج 

مسجد سلیمان 1
• هیأت گلف اصفهان 3– سورتمه 

تهران 2
با توجه به نتایج به‌دست آمده از 
هفته دوم مسابقات لیگ، ابراهیم 
نوری از تیم سورتمه تهران به‌عنوان 
بازیکن برتر این هفته انتخاب شد. 
البته تیم کسری افق هندیجان در 
هفته دوم لیگ برتر باشگاه‌های 
گلف کشور به قید قرعه استراحت 
ره  شا ا ید  با داشت. همچنین 
داشت، هفته سوم این رقابت‌ها 
روز پنجشنبه و جمعه مورخ 16 و 
17 آذرماه سال‌جاری به میزبانی 
شهرهای آبادان، مسجدسلیمان، 
اهواز و تهران )زمین گلف مجموعه 

ورزشی انقلاب( برگزار می‌شود.

 zخبر

حسن رنگرز:

چرخه فرنگی هفته آینده اعلام می‌شود

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی فرنگی در رابطه با اینکه چه زمانی چرخه 
انتخابی تیم ملی فرنگی اعلام می‌شود، می‌گوید: »قطعاً تا انتهای هفته 
چرخه انتخابی تیم ملی بعد از تأیید رئیس فدراسیون کشتی رسانه‌ای 
می‌شود. البته سعی کردیم در این مدت برنامه‌های تیم ملی را پیگیری 
کنیم و با توجه به بازه زمانی کمی که در اختیار داریم، تاش می‌کنیم 

بهترین تصمیمات را برای تیم ملی اتخاذ کنیم.«

هادی حبیبی:

زنگ خطر را بشنویم

هادی حبیبی مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: »چه کسی می‌گوید 
کشتی‌گیران درجه ۲ روسیه در لیگ حضور داشتند. اکثر کشتی‌گیران 
آنها در اوزان مختلف قهرمان المپیک و جهان بودند و تنها در چند وزن 
نفر دوم یا سوم حضور داشتند. البته کشتی‌گیران ما نباید به روس‌ها 
نتیجه را واگذار کنند و نتایجی که به دست آمد واقعاً خوب نبود و این 

زنگ خطری برای کشتی ماست.«

مراد محمدی:

با تغییر کادر فنی شرایط تیم ملی کشتی آزاد سخت شد

سید‌مراد محمدی، دارنده مدال طلای جهان در خصوص حضور محسن 
کاوه در رأس کادر فنی تیم ملی گفت: »او شخصی با تجربه است و در 
این چند سال نیز سوای حضور در تیم جوانان، به عنوان مدیر فنی 
شناخت کاملی از این تیم دارد. با این تغییرات روند تیم ملی تا قبل از 
المپیک سخت خواهد شد. امیدوارم با این تغییرات بتوانیم سه سهمیه 
باقی‌مانده را در اوزان ‌۵۷, ‌۷۴ و ۹۷ کیلوگرم برای المپیک کسب کنیم.«
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بالاخره پای مربی کوبایی به تیم ملی بوکس 
باز شد. حسین ثوری رئیس سابق فدراسیون 
با تصمیمی منفعت‌طلبانه بوکس ایران را با 
چالشی عجیب روبه‌رو کرد، هر چند در زمان 
حضور ثوری، بوکس ایران هم حال و روز 

چندان خوبی نداشت.
لله  یان قصه ثوری، داستان روح‌ا با پا
حسینی؛ همان کاندیدای بازنده در انتخابات 
شروع شد. حسینی فدراسیون بوکس را با 
پس‌‌لرزه‌ها‌ی فرار ثوری تحویل گرفت، او در 
همان ابتدای کار هم می‌دانست که تحویل 
گرفتن فدراسیون ورشکسته و زخمی ثوری 
گذر از هفت خوان رستم است اما آمد تا 
حداقل خیال جامعه بوکس راحت شود که 

این بار کار دست اهلش افتاده است.

شروع ناامید کننده
حسینی در بدو ورود طبق انتظارها کار نکرد، 
البته که باتوجه به عدم برگزاری انتخابات 
و بسته بودن دستش با سمت سرپرستی 
فدراسیون، چندان هم نمی‌شد از او توقعی 

داشت.
او در شروع مأموریتش قول جذب مربی 
خارجی را داد اما هیچ چیز طبق انتظارش 
پیش نرفت تا از گزینه خارجی به حسین 
نهرودی مربی 80 ساله برسد، اسمی که با 
توجه به عدم توانایی مالی فدراسیون در آن 
مقطع برای جذب مربی خارجی و بالا گرفتن 
اختلافات و حواشی در خانواده بوکس تنها 
گزینه‌ای بود که باتوجه به احترام زیادش در 
این خانواده حکم پدرسالاری را داشت که 
می‌توانست تیم ملی را تا حدودی از حواشی 

و اختلافات دور نگه دارد.

پایان زودهنگام نهرودی
این انتخاب شاید از اول اشتباه به نظر 
می‌رسید اما اختلافات چاره دیگری برای 
ندن  حسینی باقی نگذاشت، هرچند ما
نهرودی خیلی دوام نداشت و بعد از مسابقات 
جهانی و نتایج تیم ملی در بازی‌های آسیایی 
هانگژو تمام کاسه کوزه‌ها گردن نهرودی 
شکست تا او در همان هانگژو استعفا بدهد. 
این نتایج و رفتن نهرودی هرچه بود تلنگر 
خوبی برای حسینی شد تا یاد قولی که در 
روزهای اول برای جذب مربی خارجی داده 
بود، بیفتد. فدراسیون که به نظر می‌رسد از 
نظر مالی توان پرداخت هزینه‌های دلاری 

مربی خارجی را نداشته باشد، به گفته رحمتی 
مدیرفنی تیم‌های ملی این هزینه‌ها را از طریق 
منابع خارج از فدراسیون تأمین کرده تا نشان 
دهد چند مرده حلاج است: »برای جذب 
مربی کوبایی مشکل مالی نداریم و هزینه‌ها 
از منابعی خارج از فدراسیون و اسپانسرها 

تأمین می‌شود.«

ناجی آمد
رینالدو فونتس مربی کوبایی که سابقه حضور 
در کادرفنی تیم ملی کوبا و همچنین هدایت 
نوجوانان این کشور را برعهده دارد گزینه‌ای 
بود که فدراسیون حسینی در ابتدا رو کرد، بعد 
از مدتی حسینی گزینه ویژه‌تری از آستینش 
در آورد و این بار نام فونتانا مربی نابغه کوبایی 
را که با حضوری 18 ساله بوکس تایلند را 

دگرگون کرد، مطرح کرد.
در حالی که به نظر می‌رسید فدراسیون 
قصد بازی کردن با اسم‌ها را دارد، با ورود 
فونتس به ایران و مذاکره با فدراسیون، به 
نظر می‌آید حسینی مأموریت غیرممکن 
خود را شروع کرده است. فونتس که به 
گفته مدیرفنی تیم‌های ملی گزینه هدایت 
تیم‌های رده پایه است فعلاً تا فراهم شدن 
مقدمات ورود فونتانا و دستیار کوبایی‌اش 
به ایران، باتوجه به زمان کوتاه باقی مانده تا 
انتخابی المپیک هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را برعهده می‌گیرد و کارش را هم از همین 
فردا با برگزاری اردوی 20 روزه تیم ملی در 
لرستان شروع می‌کند: »فرصت کمی تا 
شروع انتخابی المپیک داریم، مجوز ورود 
فونتانا برای ورود به ایران صادر شده اما تا 
کارهای او انجام شود و ویزایش صادر شود 
طول می‌کشد، بنابراین باتوجه به نزدیکی 
رقابت‌های انتخابی تیم ملی ترجیح دادیم 
فعلاً او هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده 

بگیرد.«
همچنین قبل از این روح‌الله حسینی درباره 
برنامه‌هایش برای جذب فونتس گفته بود: 
»جذب مربی خارجی یکی از برنامه‌های ما 
در فدراسیون بود که آن را دنبال کردیم و بعد 
از بررسی چندین گزینه به فونتس رسیدیم. 
این مربی کوبایی رزومه خوبی دارد، ضمن 
اینکه مربیان کوبایی همیشه کلاس کار 
بالایی دارند. باید واقع‌بین باشیم. از 10 تیم 
برتر جهان 6 تیم آسیایی هستند و این کار ما را 
سخت می‌کند. بوکس ما از آسیا عقب افتاده و 
حالا می‌خواهیم این فاصله را کم کنیم. خیلی 

کار داریم و به زمان نیاز داریم.«
حالا به نظر می‌آید حسینی آستین‌هایش را 
برای بازگرداندن بوکس ایران به روزهای اوج 
بالا زده. البته که همه چیز در عمل مشخص 
می‌شود و باید دید این مربیان کوبایی 

می‌توانند منجی بوکس ایران شوند یا نه.

دختران وزنه‌برداری، شاید در قطرکاپ وزنه نزنند

حسینی غایب گزینشی 
المپیک در دوحه!

تورنمنت وزنه‌برداری جایزه بزرگ قطر)گزینشی 
بازی‌های المپیک 2024 پاریس( در بخش بانوان برای 
کاروان وزنه‌برداری کشورمان قرار است بدون حضور 
کاپیتان تیم ملی وزنه‌برداری بانوان کشورمان یعنی 
»سیده الهام حسینی« باشد! حسینی در بازی‌های 
آسیایی هانگژو آسیب دیده بود و به همین دلیل در 
حین مسابقه از رقابت و وزنه زدن انصراف داد و بعد از 
بازگشت به ایران پروسه درمانی خود را آغاز کرد. احتمالاً 
دلیل اصلی غیبت حسینی در لیست مسافرین اعزامی 
به قطرکاپ همین موضوع باشد. اما امیدواریم غیبت 
حسینی در تورنمنت قطرکاپ نهایتاً منجر به از دست 
رفتن شانس کسب سهمیه ورودی او به بازی‌های 

المپیک 2024 پاریس نشود.
 

کشاورز و کریمی نماینده بانوان در غیاب »کاپیتان«
تورنمنت وزنه‌برداری قطرکاپ که حکم مسابقه 
گزینشی بازی‌های المپیک 2024 پاریس را دارد، در 
بخش بانوان قرار است با حضور 176 وزنه‌بردار از 72 
کشور جهان برگزار شود. این رقابت سوای اینکه در 
بخش مردان برای وزنه‌برداران ملی‌پوش ما اهمیت 
بالایی دارد در بخش بانوان بی‌شک اهمیت و ارزش 
بیشتری برای کاروان وزنه‌برداری ایران خواهد داشت، 
زیرا ما اگر بتوانیم در بخش بانوان سهمیه ورودی 
المپیک را کسب کنیم و نماینده‌ای در بازی‌های 
المپیک 2024 پاریس داشته باشیم، برای نخستین بار 
در تاریخ المپیک است که نماینده وزنه‌برداری بانوان 
ایران در این آوردگاه بزرگ روی تخته خواهد رفت. به 
همین دلیل کسب سهمیه ورودی به پاریس برای 
بانوان وزنه‌برداری ما به مراتب از پولادمردان کشورمان 
اهمیت و ارزش بیشتر و بالاتری دارد. با این حساب 
اما کوروش باقری برای تورنمنت قطرکاپ، سیده الهام 
حسینی کاپیتان تیم ملی بانوان کشورمان را که شانس 
بیشتری برای کسب سهمیه ورودی المپیک دارد را از 
حضور در دوحه معاف کرده و ریحانه کرمی و فاطمه 
کشاورز را در دسته وزنی 71 کیلوگرم روانه این تورنمنت 
می‌کند! اتفاقی عجیب که اگر تفکر عملیاتی و حساب 
شده‌ای پشتش نباشد می‌تواند نهایتاً به ضرر بانوان 
وزنه‌برداری در مسیر کسب سهمیه ورودی به المپیک 
2024 پاریس تمام شود. قطعاً فاطمه کشاورز و ریحانه 
کریمی دو وزنه‌بردار جوان و خوش‌آتیه کشورمان 
هستند که می‌توان در آینده روی افتخارآفرینی آنها در 
عرصه‌های مختلف بین‌المللی حساب ویژه باز کرد. 
اما چون تورنمنت قطرکاپ یکی از مراحل اجباری و 
پنجگانه حضور وزنه‌برداران مدعی شرکت در بازی‌های 
المپیک 2024 پاریس است، نگرانیم که غیبت سیده 
الهام حسینی در دوحه باعث از بین رفتن شانس او در 

ادامه مسیر برای کسب سهمیه ورودی نشود.
 

وزنه زدن 2 نماینده هنوز قطعی نیست!
تورنمنت بین‌المللی قطرکاپ رسماً از امروز در شهر 

دوحه استارت می‌خورد. تورنمنتی که به‌عنوان رقابت 
گزینشی بازی‌های المپیک 2024 پاریس از اهمیت 
بالایی برای وزنه‌برداران مدعی حضور در المپیک 
برخوردار است. این رقابت معتبر بین‌المللی در 
دو بخش مردان و زنان با استقبال بسیار خوبی از 

سوی کشورهای مدعی جهان امسال حال و هوای 
متفاوتی نسبت به ادوار گذشته دارد. حضور 92 کشور 
از سراسر دنیا در دو بخش مردان و زنان بیانگر سطح 
کیفی و کمی بالای این تورنمنت معتبر بین‌المللی 
است. کاروان اعزامی وزنه‌برداری ایران به تورنمنت 
قطرکاپ سوای مردان که قرار است با 7 وزنه‌بردار عازم 
دوحه شوند، در بخش بانوان که کسب سهمیه ورودی 
به بازی‌های المپیک پاریس برای ما از اهمیت تاریخی 

و ویژه‌ای برخوردار است، کوروش باقری سرمربی تیم 
ملی وزنه‌برداری بانوان با 2 وزنه‌بردار)ریحانه کریمی و 
فاطمه کشاورز( در این رویداد حاضر می‌شود. هرچند 
طبق اعلام سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان وزنه 
زدن دو نماینده جوان کشورمان در مسابقات گزینشی 
المپیک قطر کاپ به خاطر اینکه طبق زمانبندی میزبان 
قرار است صبح برگزار شود، هنوز مشخص نیست و 
بستگی به شرایط بدنی آنها دارد. بنابراین براساس 
آنچه که برای دختران وزنه‌برداری پیش‌بینی شده 
است، باتوجه به اینکه مسابقه 2 نماینده وزنه‌برداری 
بانوان ایران صبح برگزار می‌شود، اگر شرایط بدنی و 
رکوردی دختران کشورمان رو به راه نباشد، احتمالاً 
مثل پولادمردان آنها هم فقط در قطرکاپ به وزن‌کشی 
بسنده می‌کنند! طبق قوانین کسب سهمیه المپیک، 
وزنه‌برداران برای حضور در المپیک پاریس در پنج 
مسابقه گزینشی المپیک باید شرکت کنند که در سه 
مسابقه حتماً باید وزنه بزنند و رکورد مجموعی را ثبت 
کنند که در حد و اندازه امتیاز ورودی به المپیک باشد. 
در غیر این صورت حتی وزنه زدن هم در مسابقات 
گزینشی دردی از وزنه‌برداران برای کسب امتیاز 
المپیکی دوا نخواهد کرد. سوای آن وزنه‌بردارانی که 
مدعی حضور در المپیک هستند می‌توانند در دو 
مسابقه گزینشی المپیک فقط وزن‌کشی کنند. در تیم 
زنان ایران هم فعلاً سیده الهام حسینی، فاطمه کشاورز 
و ریحانه کریمی در رنکینگ المپیکی شانس بیشتری 
نسبت به باقی وزنه‌برداران برای کسب سهمیه ورودی 
المپیک دارند. از این بین حسینی اما به قطرکاپ اعزام 
نشده است و فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی عازم این 
رویداد شدند. آنها هم باتوجه به شرایطی که دارند 
مشخص نیست که در دوحه دست به وزنه شوند یا 
نه! فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی در گروه C دسته 
۷۱ کیلوگرم حضور دارند و رقابت این گروه قرار است 
یکشنبه هفته آینده برگزار ‌شود. رکورد ورودی ریحانه 
کریمی ۲۰۵ و فاطمه کشاورز ۲۰۱ کیلوگرم در گروه 
C دسته ۷۱ کیلوگرم است. رکورد ورودی هر هفت 
وزنه‌بردار مرد ایران ۶۰ کیلوگرم است و از آنجا که قرار 
 B نیست وزنه بزنند، علی داودی و آیت شریفی در گروه
دسته ۱۰۹+ کیلوگرم، رضا دهدار و رسول معتمدی در 
 B دسته ۱۰۲ کیلوگرم، حسین سلطانی در گروه B گروه
دسته ۹۶ کیلوگرم و مصطفی جوادی در گروه C دسته 
۸۹ کیلوگرم هستند. رقابت دسته ۱۰۹ کیلوگرم تنها در 
گروه A برگزار می‌شود 
و مهدی کرمی در این 
گروه است اما او هم 
وزنه نمی‌زند و فقط 
در دوحه وزن‌کشی 

می‌کند.

در تیم زنان 
ایران هم فعلاً 

سیده الهام 
حسینی، فاطمه 

کشاورز و 
ریحانه کریمی 

در رنکینگ 
المپیکی 

شانس بیشتری 
نسبت به باقی 

وزنه‌برداران 
برای کسب 

سهمیه ورودی 
المپیک دارند

حسینی به دنبال کامبک با مربیان کوبایی

بوکس ایران به ساحل 
آرامش می‌رسد؟

 zگزارش

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

 zگزارش

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار


